
МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА 
Распоред на часови за летен семестар учебна 2024/25 

 
Втор семестар 

 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

 
 10:00 ч Логика 

Доц. д-р Стоил 
Димитриев 

 

10.00 ч 
Учење, мислење и 
инелигенција 
 
Доц.д-р Ана Ѓорѓевиќ 

10:00 Биолошка 
психологија вон.проф. 
Д-р. Мирјана Ј.С. 

 8:00-9:30 ч. 
Германски јазик 1 

 
11.30 Социологија 

Доц. д-р Стоил 
Димитриев 

  11:00-12:00 ч 
Англиски јазик 1 

  
 
 
 
 
 
 



Четврти семестар 
 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

14.00 Статистика 
Д-р Розета Паскалиева 

  16.30 Теории на личност Германски јазик 2 
9:30-11:00 ч. 

16:30ч Психологија на 
лица со посебни потреби  
доц. д-р Анита Азеска 

15.00 
Развојна психологија 2  

  11:00-12:00 ч 
Англиски јазик 2 

 
 
 

Шести семестар 
 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

  11.30ч 
Вовед во клиничка 
психологија  
 вон.проф д-р Весна 
Блажевска 

16:30ч 

Психологија на труд 

доц. д-р Анита Азеска 

11:00-12:30 ч 
Германски јазик 3. 

  15.30 Психологија на 
решавање на конфликти  

18.00 Социјална 
психологија 2 

11:00-12:00 ч 
Англиски јазик 3. 

 

 



 
Осми семестар 

 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

9.00ч  

Основи на трауматска 
психологија вон.проф. 
д-р Весна Блажевска 

 

18:00ч                  
Методика на настава по 
психологија  

доц. д-р Анита Азеска 

12:00-13:30 ч. 
Германски јазик 4  

 12:00 
Групна социјална работа 
вон.проф.д-р Мирјана Ј. 
С. 
 

11:00-12.00 
Англиски јазик 4 
 

 
 


